สรุปแบบประเมินการจัดกิจกรรม

ศึกษาดูงานนอกสถานที่

-----------------

ภาควิชาที่รับผิดชอบ :  คณิตศาสตร์

ช่วงเวลาที่กำหนดจะจัดกิจกรรม :  เดือน  กันยายน 2548

ช่วงเวลาที่จัดกิจกรรมจริง :  วันเสาร์ที่ 2 กันยายน  2548

ผู้ประสานงานโครงการ :  ผศ.นฤมล  ศรชัยยืน

งบประมาณที่ตั้งไว้ในการจัดกิจกรรม :  15,100  บาท

งบประมาณที่ใช้จริงในการจัดกิจกรรม :  5,760 บาท



บัดนี้การจัดกิจกรรมดังกล่าวได้เสร็จสิ้นลงแล้ว ดังนั้นจึงขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายต่างๆ ดังนี้



(1) ค่าอาหารกลางวัน (44 คน x 40บาท x 1มื้อ) 

เป็นเงิน  1,760.- บาท



(2) ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (44 คน x 25 บาท x 2 มื้อ)
เป็นเงิน  2,200.- บาท



(3) ค่าพาหนะเดินทาง




เป็นเงิน    400.- บาท



(4) ค่าของที่ระลึก  5 ชิ้น




เป็นเงิน  1,400.- บาท









      รวมเป็นเงิน  5,760.- บาท
ผลการดำเนินงานโดยสรุป


จำนวนผู้เข้าร่วมกิจกรรม  50 คน


จำนวนผู้ตอบแบบสอบถาม  44 คน

ลำดับที่
รายการ
ท่านเห็นด้วยในระดับ



มาก
ปานกลาง
น้อย

1.
นักศึกษาได้รับความรู้และได้สัมผัสของการทำงานของ บริษัท AIS
68.18%

(30คน)
31.82%

(14คน)
-


นักศึกษาได้รับความรู้และได้สัมผัสการทำงานของ ธนาคารแห่งประเทศไทย
68.18%

(30คน)
31.82%

(14คน)
-

2.
นักศึกษาเกิดทัศนคติที่ดีต่อการเรียนสาขาวิชาคณิตศาสตร์และวิชาที่เกี่ยวข้อง
25.00%

(11คน)
65.91%

(29คน)
9.09%

(4คน)

3.         
ช่วงเวลาที่จัดกิจกรรมมีความเหมาะสม
50.00%

(22คน)
47.73%

(21คน)
2.27%

(1คน)

4.
สถานที่ที่ใช้จัดกิจกรรมมีความเหมาะสม
61.36%

(27คน)
38.64%

(17คน)
-

ข้อคิดเห็นอื่นๆ   - 

1. เวลาในการเยี่ยมชมน้อยเกินไป, อยากให้มีอีก, ดีมาก, รู้สึกว่า Major Math สายงานน้อย

          2. break ที่ AIS อร่อย, น่าจะมีกิจกรรมแบบนี้อีกเดือนละครั้งก็ยังดี

          3. ควรเยี่ยมชมตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

4. ควรไปไกลกว่านี้  สาระเกินไป  อาหารไม่อร่อย

5. ควรมีหน่วยงานที่เกี่ยวข้องกับ คณิตศาสตร์, ได้รู้เรื่องต่าง ๆ ที่ไม่มีในห้องเรียน

